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Klocki do formatek
KF-001
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Lekkie uchwyty ze spienionego tworzywa sztucznego służące do mocowania formatek ściernych.
Stosowane podczas ręcznej obróbki elementów. Występują jako dwustronne miękkie i sztywne oraz
jednostronne z profilowanym uchwytem. Mocowanie na rzep zapewnia błyskawiczną wymianę
zużytej formatki. Znacznie ułatwiają obróbkę oraz równomierny szlif powierzchni i prostych profili.

Wymiary:
70x125mm

Płótno grafitowe
GR-1
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Materiał wspomagający proces szlifowania stosowany na stopy dociskowe w szlifierkach szeroko- i
wąskotaśmowych oraz zakładany na ręczne klocki dociskowe w szlifierkach. Grafit zmniejsza tarcie
oraz obniża temperaturę podczas procesu szlifowania, co powoduje zmniejszenie zużycia
materiałów, a tym samym obniża koszty produkcji.

Wymiary:
Szerokość: 120, 150, 180, 200 mm
lub inne wymiary na zamównienie - maksymalna szerokość: 900 mm

Filc
FP
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Materiał używany podczas procesu szlifowania, stosowany na stopy dociskowe w szlifierkach
szeroko- i wąskotaśmowych oraz zakładany na ręczne klocki dociskowe w szlifierkach. Filc ułatwia
uzyskanie równomiernego docisku na stopach szlifierskich.

Wymiary:
Grubość: 6mm
Szerokość maksymalna: 300 mm

Filc dyski
A-FD
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Krążki z filcu stosowane podczas procesu polerowania, czyszczenia krawędzi po okleinowaniu, itp.
Występują w postaci dysków mocowanych na rzep lub z talerzem mocowanym bezpośrednio na
polerce.

Wymiary:
Grubość: 6, 10 mm - z mocowaniem na rzep, 20 mm - z talerzem mocującym do polerki
Średnica: 125, 150, 180 mm



Dyski przejściowe - przekładki
DP-P
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Dysk przejściowy stosowany jest do szlifowania nieregularnych powierzchni. Dzięki strukturze
miękkiej gąbki doskonale dopasowuje się do obrabianego elementu. Mocowanie na rzep umożliwia
stosowanie na wszelkiego rodzaju szlifierkach z okrągłą stopą o średnicy 125 i 150 mm. Dyski te
służą także jako zabezpieczenie oryginalnej stopy szlifierki (zużywa się tylko dysk, a stopa pozostaje
prawie nienaruszona, co znacznie obniża koszty eksploatacyjne).

Wymiary:
Grubość: 5, 10 mm - z mocowaniem na rzep
Średnica: 125, 150 mm

Dyski bazowe do szlifierek oscylacyjnych
A-DB-SO
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Dysk bazowy przeznaczony do szlifierek oscylacyjnych - okrągłych - jako zamiennik oryginału. Dzięki
uniwersalnemu mocowaniu może być stosowany w większości szlifierek pneumatycznych i
elektrycznych dostępnych na rynku.

Wymiary:
Średnica: 150 mm

Dyski bazowe do szlifierek kątowych
A-F-1
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Dysk bazowy przeznaczony do szlifierek kątowych - okrągłych lub wiertarek. Umożliwia mocowanie
krążków na rzep oraz krążków fibrowych. Może być stosowany w większości szlifierek i wiertarek
ręcznych dostępnych na rynku.

Wymiary:
Średnica: 115, 125, 150, 180 mm


